ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «14» августа 2017 года № 885/1 к

О продлении срока приема
в ОГБПОУ «Костромской областной
медицинский колледж имени Героя
Советского Союза С.А. Богомолова»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», пунктом 20 Порядка приема на
обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования, утвержденного приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 года
№ 36 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования», с учетом свободных
мест в рамках вступительной кампании 2017-2018 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директору ОГБПОУ «Костромской областной медицинский колледж

имени Героя Советского Союза С.А. Богомолова» Н.В. Куликовой обеспечить
до 25 ноября 2017 года прием заявлений от граждан в образовательную
организацию на места с полным возмещением затрат на обучение за счет
средств физических и юридических лиц по специальностям:________________

Код
специальности

Наименование
специальности

База Форма обучение

33.02.01 Фармация Основное общее
образование

Очная

34.02.01 Сестринское дело Основное общее
образование

Очная

34.02.01 Сестринское дело Среднее общее
образование

Очная

31.02.02 Акушерское дело Основное общее
образование

Очная

31.02.01 Лечебное дело Среднее общее
образование

Очная

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель
директора департамента Д.В. Новиков